

EXPERT ONLINE STORE, s.r.o.
IČ: 18002561
se sídlem: Nové Sady 988/2, Brno 60200
Zástupce: Radek Štunc – jednatel
(dále jen žadatel)

Obec Třemešná
Třemešná 304, 793 82 Třemešná
IČ: 00296414

V Brně dne 11.4.2024

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážení,

ve smyslu zákona č.106/199Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, si Vás jako žadatel dovoluujeme, jakožto povinný subjekt dle §2 odst. 1 tohoto zákona, požádat o poskytnutí:

- Kopie smlouvy, případně smluv o sdružených službách dodávky elektřiny anebo zemního plynu anebo jiné smlouvy, na základě kterých je v současné době realizován odběr zemního plynu a elektřiny, případně smluv, u kterých je odběr uvedených komodit plánován v budoucím období.
- Kopie posledního vyúčtování za všechna odběrná u kterých je v současné době realizován odběr zemního plynu a elektřiny.

Žadatel Vás tímto žádá o zaslání uvedené informace v elektronické podobě, prostřednictvím datové schránky žadatele ID: fwpbznw.

Žadatel v souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím očekává poskytnutí informace v souladu s touto žádostí do 15 dnů ode dne přijetí žádosti.

V případě jakýchkoliv dotazů se na nás neváhejte obrátit.

EXPERT ONLINE STORE, s.r.o.
Radek Štunc - jednatel



OBEC TŘEMEŠNÁ, Třemešná 304 PSČ 793 82

Registrace u Českého statistického úřadu č.j.: 362/99-5632

Vaše sp. značka:
Vaše Čj.:
Ze dne: 12.4. 2024
Naše značka: TREM-415/2024

EXPERT ONLINE STORE, s.r.o.
Radek Šturc
Nové Sady 988/2
Brno 602 00
IČ:18002561

Vyřizuje: Zbyšek Pecháček
Tel.: 554 652 571
Mob: 724 180 666
E-mail: starosta@tremesna.cz

V Třemešné dne: 19.4. 2024


Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – zaslání požadovaných informací.

Vážený pane Šturci,
na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 12.4. 2024 Vám zasílám požadované informace:

- Kopie smluv o sdružených dodávkách elektřiny a plynu na základě kterých je v současné době realizován odběr výše uvedených energií,
- Kopie posledního vyúčtování energií za všechna naše odběrná místa.

V souvislosti s „Nařízením GDPR“ a ochraně osobních údajů byly některé informace v písemnostech anonymizovány. V případě nejasností mne neváhejte kontaktovat, mobil 724 180 666, e-mail: starosta@tremesna.cz.

S pozdravem a přáním krásného dne

 Digitálně podepsal
Zbyšek Pecháček
Datum: 22.04.2024
07:31:43 CEST

Zbyšek Pecháček
starosta obce Třemešná

Žadatel:

13.12.1935

13.12.1935

13.12.1935

Datum narození: 30. 12. 1935

Žádost o poskytnutí informací

Vážení,

žádám, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obci provádí správu a údržbu veřejného osvětlení.

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do mojí datové schránky. Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem

13.12.1935



OBEC TŘEMEŠNÁ, Třemešná 304 PSČ 793 82

Registrace u Českého statistického úřadu č.j.: 362/99-5632

Vaše sp. značka:
Vaše Čj.:
Ze dne: 19.8.2024
Naše značka: TREM-781/2024

Vyřizuje: Zbyšek Pecháček
Tel.: 554 652 571
Mob: 724 180 666
E-mail: starosta@tremesna.cz

V Třemešné dne: 23.8.2024

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – zaslání požadované informace.

Vážený pan: ,
na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 19.8.2024 Vám sděluji, že Obec Třemešná v roce 2023 řešila výměnu osvětlení se společností ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČOI: 27804721, DIČ: CZ 27804721 v rámci projektu – Rekonstrukce veřejného osvětlení za korunu. Společnost ČEZ Energetické služby, s.r.o., v obci provedla rekonstrukci veřejného osvětlení a obec bude formou nájmu po dobu deseti roků tuto rekonstrukci splácet. Po celou tuto dobu společnost ČEZ Energetické služby, s.r.o., bude provádět údržbu veřejného osvětlení.

S pozdravem a přáním krásného dne

Zbyšek Pecháček
Digitálně podepsal
Zbyšek Pecháček
Datum: 26.08.2024
07:53:55 CEST

Zbyšek Pecháček
starosta obce Třemešná

Žadatel: [REDACTED]

Datum narození: [REDACTED]

Adresa trvalého bydliště: [REDACTED]

Povinný subjekt: Obecní úřad Třemešná

Třemešná 304
793 82 Třemešná

**Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů**

Vážení,

ráda bych Vás touto žádostí požádala o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?
- 2) Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?
- 3) Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?
- 4) Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.
- 5) Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).

Způsob poskytnutí informace:

- Zaslání pomocí datové schránky

Ve Frenštátě p/R dne: 2.12.2024

Podpis: Magalová Pamela Lia



OBEC TŘEMEŠNÁ, Třemešná 304 PSČ 793 82

Registrace u Českého statistického úřadu č.j.: 362/99-5632

Váš dopis značky:

Ze dne:

Naše značka: TREM-1354/2024

Vyřizuje:

Zbyšek Pecháček

Tel.:

554 652 571

Mobil:

724 180 666

E-mail:

starosta@tremesna.cz

Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – sdělení.

Vážená paní Magalová,

předem se omlouvám z opožděnou odpověď, která nebyla úmyslná, ale vlivem pracovní neschopnosti. K Vaším otázkám uvádím následující.

- 1) Evidenci sňatků nevedeme, na tuto otázku by Vám mohli odpovědět pracovníci na MěÚ ve Městě Albrechticích na matrice, pod kterou naše obec spadá.
- 2) V roce 2024 byl občanům přidělen jeden byt.
- 3) Naše obec nemá evidenci aktuálně nezaměstnaných obyvatel, na tuto otázku Vám může odpovědět Úřad práce Bruntál.
- 4) Naše obec nevyužívá SMART prvky v oblasti poskytování dopravy.
- 5) V letech 2014-2021 nebyly žádné informace požadovány. V roce 2022 byla požadována jedna informace, byla vyřízená, v roce 2023 byly požadovány tři informace, byly vyřízeny, v roce 2024 byla požadována jedna informace, i tato byla vyřízená. V letech 2014-2024 nebyla odmítnutá žádná informace, nebylo podáno žádné odvolání.

S pozdravem

Digitálně podepsal
Zbyšek Pecháček

Zbyšek Pecháček
starosta obce